[image: image2.png]

                             ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                                             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Весьегонск

	29.10.2019

	                                     № 9

	О создании постоянных депутатских

комиссий Думы Весьегонского муницпального округа  по бюджету и   имуществу; социально-

экономическим и правовым вопросам

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Думы Весьегонского муниципального округа, утвержденным решением Думы Весьегонского муниципального округа от 29.10.2019 №2 «Об утверждении Регламента Думы Весьегонского муниципального округа»,

	 ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИИЦПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Создать постоянные депутатские комиссии Думы Весьегонского муниципального округа  по бюджету и имуществу; социально-экономическим и правовым вопросам.

2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Думы Весьегонского муниципального округа по бюджету и имуществу; социально-экономическим и правовым вопросам (Приложение).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[image: image1.png]

Председатель Думы

Весьегонского муниципального округа                                      А. С. Ермошин
Приложение

к решению Думы Весьегонского

муниципального округа
от 29.10.2019 № 9
Состав

постоянной депутатской комиссии Думы Весьегонского муниципального округа
 по бюджету и имуществу:

	Ковалец Ю. А.
	- депутат Думы Весьегонского муниципального округа, председатель комиссии

	Кузнецова С. Н.
	депутат Думы Весьегонского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Барашков С. Н
Беляков А. А.
	депутат Думы Весьегонского муниципального округа
депутат Думы Весьегонского муниципального округа

	Никитин А. И.
	депутат  Думы Весьегонского муниципального округа

	Кузьмин Р. В.
	депутат  Думы Весьегонского муниципального округа

социально-экономическим и правовым вопросам:
	Демидова С. Ю.
	- депутат Думы Весьегонского муниципального округа, председатель комиссии

	Орлова О. В.
	депутат Думы Весьегонского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гнедина Г. П.
	депутат Думы Весьегонского муниципального округа

	Магомедов Г.М.М-К.
	депутат  Думы Весьегонского муниципального округа

	Полубенцева Е. В.
	депутат  Думы Весьегонского муниципального округа

	Тихонова Н. А.
	депутат  Думы Весьегонского муниципального округа

	Соколова И. В.
	депутат  Думы Весьегонского муниципального округа